VRANOV, smyéka - OBRANY, sidlisté
Dppravnl’podnik mésta Brna, a.s., "]s JMK
5 7 g Hlinky 151,656 46 Bmo Zn:li-énl]'lvl;.i% l
PRACOVNI DNY - plati od 8. do 19. listopadu (vyluka autobusi v iseku Sobésice - Utéchov)
Tarifnizéna | & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Vranov, smycka 310 4:46 5:16 5:45 6:25 6:45
z Vranov, kfizovatka 310 4:47 517 5:46 6:26 6:46
z Vranov, myslivna 310 4:50 5:20 5:49 6:29 6:49
z Vranov, hibitov 310 4:51 5:21 5:50 6:30 6:50
Utéchov 101 4:54 5:24 5:53 6:13 6:33 6:53 7:06
z Rozcesti 101 4:54 5:24 553 6:13 6:33 6:53 7:06
z Ubuku 101 4:56 5:26 5:55 6:15 6:35 6:55 7:08
z Ujezirka 101 4:57 5:27 5:56 6:16 6:36 6:56 7:09
z Lesni Skolka 101 4:58 5:28 557 6:17 6:37 6:57 7:10
z Malinova 101 4:59 5:29 5:58 6:18 6:38 6:58 71
o Klarisky 101 5:01 521 531 551  6:.00 6:13 620 6:33  6:40 6:53 7.00 713
z E{ozérka 101 5.01 521 531 551  6:00 6:13 6:20 6:33  6:40 6:53 7:00 713
z Stépankova 101 5:02 522 532 552 6:01 6:14 621 6:34 641 6:54 T7.01 714
z Panska licha 101 5.03 523 533 553  6:02 6:15 6:22 6:35 6:42 6:55 7:.02 7:15)
z Urozvodny 101 5:04 524 534 554 6:.03 6:16  6:23 6:36 6:43 6:56 7.03 7:16
z Kupkova 101 5:05 525 535 555 6:04 6:17 624 6:37 644 6:57 T7.04 717
Haskova 101| 457 507 517 527 537 547 557 606 612 619 626 632 639 646 652 659 7:.06 712 7:19
w Loosova 101| 458 508 518 528 538 548 558 607 613 620 627 633 640 647 653 700 7.07 713 7:20
w Fillova 101] 459 509 519 529 539 549 559 6:.08 614 621 628 634 641 648 654 701 7:08 714 721
w Slavickova 101| 500 510 520 530 540 550 6:.00 6:09 615 622 629 635 642 649 655 7.02 709 715 722
Halasovo namésti 101| 501 &11 521 531 541 551 601 610 6:16 623 630 636 643 650 65 703 710 716 7:23
w Poliklinika Lesna 101| 502 512 522 532 542 552 6:.02 611 617 624 631 637 644 651 657 7.04 711 74T 724
o Lesna, nadrazi 101| 503 513 523 533 543 553 603 612 618 625 632 638 645 652 658 7.05 712 718 725
Stefanikova ¢tvrt 100/ 504 514 524 534 544 554 604 613 619 626 633 639 646 653 659 7.06 713 719 726
o Merhautova 100 505 515 525 535 545 555 605 6:15 621 628 635 641 648 655 7.01 708 715 721 7:28
Tomkovo namésti 100 6:17 6:30 6:43 6:57 717 7:30
z Karlova 100 6:19 6:32 6:45 6:59 719 7:32
w_Maloméficky most 100 6:20 6:33 6:46 7:00 7:20 7:33
o ProSkovo namésti 100 6:21 6:34 6:47 7:01 721 7:34
z Obfanska - u Skoly 100 6:21 6:34 6:47 7:01 721 7:34
z Ctvery hony 100 6:22 6:35 6:48 7:.02 7:22 7:35
z Hlavacova 100 6:23 6:36 6:49 7.03 7:23 7:36
z Bilovicka 100 6:24 6:37 6:50 7.04 7:24 7:37
Obrany, sidlisté 100 6:26 6:39 6:52 7:06 7:26 7:39)
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
Vranov, smycka 310| 7.05 7:25 7:45 8:05
z Vranov, kfizovatka 310 7.06 7:26 7:46 8:06
z Vranov, myslivna 310] 7:.09 7:29 7:49 8:09
z \(ranov, hfbitov 310| 7:10 7:30 7:50 8:10
Utéchov 101 713 726 733 7:53 8:13 8:28 8:48
o Utéchov 101 ! ! ! ! ! 8:28 8:48
z Vranov, hibitov 310 ! ! ! ! ! 8:31 8:51
z Vranov, myslivna 310 ! ! ! ! ! 8:32 8:52
z Vranov, kfizovatka 310 ! ! ! ! ! 8:33 8:53
Kralovo Pole, nadrazi 101 ! ! ! ! ! 8:48 9:08
z Rozcesti 101| 7:13 726 7:33 7:53 8:13 ! !
z Ubuku 101] 715 728 735 7:55 8:15 ! !
z Ujezirka 101] 7:16 729 7:36 7:56 8:16 ! i
z Lesni $kolka 101 7:17 730  7:37 7:57 8:17 ! !
z Malinovéa 101] 7:18 731 7:38 7:58 8:18 ! !
o Klarisky 101| 7:20 726 T7:33 740 753 8:.00 820 828 8:38 858 9:18 9:38]
z E{ozérka 101 7:20 726 7:33 740 7:53  8:.00 8:20 828 838 8:58 9:18 9:38
z Stépankova 101 7:21 727 734 1741 7:54 801 821 829 839 8:59 9:19 9:39)
z Panska licha 101 7:22 728 T35 T42 7:55  8:.02 8:22 830 840 9:00 9:20 9:40
z Urozvodny 101 7:23 729 736 743 756  8:03 823 831 841 9:01 9:21 9:41
z Kupkova 101| 7:24 730 737 744 757 804 8:24 832 842 9:02 9:22 9:42
Haskova 101| 726 726 7:32 7:39 746 752 759 806 812 819 826 834 844 854 904 914 924 934 944
w Loosova 101 727 727 733 740 747 753 800 807 813 820 827 835 845 855 905 915 925 935 9:45
w Fillova 101 728 728 734 741 748 754 801 808 814 821 828 836 846 856 906 916 926 9:36  9:46
w Slavickova 101 729 729 735 742 749 755 802 809 815 822 829 837 847 857 907 917 927 937 947
Halasovo namésti 101 730 730 7:36 743 750 756 803 810 816 823 830 838 848 858 9.08 918 9:28 9:38 9:48
w Poliklinika Lesna 101 731 731 7:37 744 751 757 804 811 817 824 831 839 849 859 909 919 929 939 949
o Lesna, nadrazi 101 732 732 7:38 745 752 758 805 812 818 825 832 840 850 900 910 920 9:30 940 950
Stefanikova étrt 100 733 733 739 746 753 759 806 813 819 826 833 841 851 901 911 921 931 941 951
o Merhautova 100| 7:35 741 748 755 801 808 815 821 828 835 843 853 9:.03 913 923 9:33 943 953
Tomkovo namésti 100 743 7:57
z Karlova 100 7:45 7:59
w_Maloméficky most 100 7:46 8:00
o ProSkovo namésti 100 747 8:01
z Obranska - u Skoly 100 747 8:01
z Ctvery hony 100 7:48 8:02
z Hlavacova 100 7:49 8:03
z Bilovicka 100 7:50 8:04
Obrany, sidlité 100 7:52 8:06
Vysvétlivky:
Z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
W - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoj jede po jiné trase
& - spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Plati 08.19.11.2021]




| VRANOV, smyéka - OBRANY, sidlisté
Dppravni podnik mésta Brna, a.s., "]s IMK
5 7 g Hlinky 151,656 46 Bmo ZMEDI'IVIEANST'g, @
Tarifnizéna| & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
L:Jtéchov 101 9:48 10:48 11:48
o Utéchov 101 9:48 10:48 11:48
z Vranov, hibitov 310 9:51 10:51 11:51
z Vranov, myslivna 310 9:52 10:52 11:52
z Vranov, kfizovatka 310 9:53 10:53 11:53
Krélovo Pole, nadrazi 101 10:08 11:08 12:08
z Rozcesti 101 ! ! !
z Ubuku 101 i ! !
z Uljezirka 101 i i {
z Lesni $kolka 101 ! ! !
z Malinova 101 i ! !
o Klarisky 101 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
z Rozarka 101 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
z Stépankova 101 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39
z Panska licha 101 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
z Urozvodny 101 10:01 10:21 10:41 11:.01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41
z Kupkova 101 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
Haskova 101| 954 10:.04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 1124 11:34 1144 1154 12:04 1214 12:24 12:34 12:44 12:54
w Loosova 101| 955 10:.05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 1215 12:25 12:35 12:45 12:55
w Fillova 101| 956 10:.06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56
w Slavickova 101| 957 10:.07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:.07 1117 1127 11:37 1147 1157 12.07 1217 12:27 12:37 1247 12:57
Halasovo namésti 101| 958 10:.08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58
w Poliklinika Lesna 101] 959 10:.09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 1219 12:29 12:39 12:49 12:59
o Lesna, nadrazi 101 10:.00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:.00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00
Stefanikova ¢tvrt 100 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 1111 11:21 11:31 1141 11:51 1201 1211 1221 12:31 1241 1251 13:.01
0 Merhautova 100 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Vranov, smycka 310 13:03 13:43 14:05 14:25 14:45
z Vranov, kfizovatka 310 13:04 13:44 14:06 14:26 14:46
z Vranov, myslivna 310 13:.07 13:47 14:09 14:29 14:49
z \(ranov, hfbitov 310 13:08 13:48 14:10 14:30 14:50
Utéchov 101 13:11 13:51 14:13 14:33 14:53 15:13
o Utdchov 101 ! ! ! i ! !
z Vranov, hibitov 310 ] { ! ! { {
z Vranov, myslivna 310 ! ! ! ! { {
z Vranov, kiizovatka 310 ! ! ! ! ! i
Kralovo Pole, nadrazi 101 ! i ! i ! !
z Rozcesti 101 13:11 13:51 14:13 14:33 14:53 15:13
z Ubuku 101 13:13 13:53 14:15 14:35 14:55 15:15
z Ujezirka 101 13:14 13:54 14:16 14:36 14:56 15:16
z Lesni Skolka 101 13:15 1355 14:17 14:37 14:57 15:17
z Malinova 101 13:16 1356 14:18 14:38 14:58 15:18
o Klarisky 101| 1258 13:18 13:38 13:58 14:13  14:20 14:33  14:40 14:53 15:00 1513 15:20
z Rozarka 101| 1258 13:18 13:38 13:58 14:13  14:20 14:33  14:40 14:53 15:00 1513 15:20
z Stépankova 101] 1259 13:19 13:39 13:59 1414 14:21 14:34 1441 14:54  15:01 15114 15:21
z Panska licha 101| 13:.00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:22 14:35 14:42 14:55 15:02 15115 15:22
z U rozvodny 101| 13:.01 13:21 13:41 14:01 14:16  14:23 14:36  14:43 14:56 15:03 1516  15:23
z Kupkova 101] 13:.02 13:22 13:42 14:02 1417 14:24 14:37 14:44 14:57 15:.04 15117 15:24
Haskova 101| 13.04 1314 13:24 13:34 1344 1354 14:.04 1412 1419 1426 14:32 14:39 14:46 14:52 14:59 15.06 15112 15:19 15:26
w Loosova 101| 13.05 13:15 13:25 13:35 13:45 1355 14:.05 1413 14:20 14:27 14:33 14:40 14:47 14:53 15.00 15.07 15113 15:220 15:27
w Fillova 101] 13.06 1316 13:26 13:36 13:46 13:56 14:.06 1414 14:21 14:28 14:34 14:41 1448 1454 1501 15.08 15114 15221 15:28
w Slavickova 101| 13.07 1317 13:27 13:37 1347 1357 14:.07 14115 1422 1429 14:35 14:42 14:49 1455 15.02 15.09 15115 15222 15:29
Halasovo namésti 101| 13.08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:.08 14:16 14:23 14:30 14:36 14:43 14:50 14:56 15.03 15110 15116 15:23 15:30
w Poliklinika Lesna 101] 13:09 1319 13:29 13:39 13:49 1359 14:.09 1417 1424 14:31 14:37 14:44 1451 1457 1504 1511 1517 1524 15:31
o Lesna, nadrazi 101 1310 13:20 13:30 13:40 13:50 14:.00 14:10 14:18 14:25 14:32 14:38 14:45 14:52 14:58 15.05 15112 15118 15225 15:32
Stefanikova ¢trt 100 13:11 13:21 13:31 1341 1351 14:01 1411 1419 1426 14:33 14:39 14:46 14:53 14:59 15.06 1513 15119 15:26 15:33
o Merhautova 100/ 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:.03 14:13 14:21 14:28 14:35 14:41 1448 14:55 1501 15.08 15115 15221 15:28 15:35
Tomkovo namésti 100 14:15 14:30 14:43 14:57 15:117 15:30
z Karlova 100 14:17 14:32 14:45 14:59 15:19 15:32
w Maloméficky most 100 14:18 14:33 14:46 15:00 15:20 15:33
o Proskovo namésti 100 14:19 14:34 14:47 15:01 15:21 15:34
z Obfanska - u Skoly 100 14:19 14:34 14:47 15:01 15:21 15:34
z Ctvery hony 100 14:20 14:35 14:48 15:02 15:22 15:35
z Hlavacova 100 14:21 14:36 14:49 15:03 15:23 15:36
z Bilovicka 100 14:22 14:37 14:50 15:04 15:24 1537
Obrany, sidlité 100 14:24 14:39 14:52 15:06 15:26 15:39
Vysvétlivky:
z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
w - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoj jede po jiné trase
& - spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Plati 08.-19.11.2021




VRANOV, smycka - OBRANY, sidlisté
Dppravnl’ podnik mésta Brna, a.s., “]s IMK
5 7 g Hlinky 151,656 46 Bmo EE;‘EE‘%' j\
PRACOVNI DNY - plati od 8. do 19. listopadu (vyluka autobusti v iseku Sobésice - Utéchov)
Tarifni zéna| & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Vranov, smycka 310 15:25 15:45 16:25 16:45
z Vranov, kfizovatka 310 15:26 15:46 16:26 16:46
z Vranov, myslivna 310 15:29 15:49 16:29 16:49
z Vranov, hbitov 310 15:30 15:50 16:30 16:50
Utéchov 101 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13
z Rozcesti 101 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13
z Ubuku 101 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15
z Ujezirka 101 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16
z Lesni $kolka 101 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 1717
z Malinova 101 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18
o Kiarisky 101 15:33 15:40 15:53 16:00 16:13  16:20 16:33 16:40 16:53 17:00 1713 17:20
z Rozérka 101 15:33 15:40 15:53 16:00 16:13  16:20 16:33  16:40 16:53 17:00 1713 17:20
z Stépankova 101 15:34 15:41 15:54 16:01 16:14  16:21 16:34 16:41 16:54 17:01 1714 17:21
z Panskalicha 101 15:35 1542 15:55 16:02 16:15 16:22 16:35 16:42 16:55 17:.02 1715 17:22
z Urozvodny 101 15:36  15:43 15:56  16:03 16:16  16:23 16:36  16:43 16:56 17:03 1716 17:23
z Kupkova 101 15:37 1544 15:57 16:04 16:17 16:24 16:37 16:44 16:57 17:.04 1717 _17:24
Haskova 101] 15:32 15:39 1546 1552 1559 16:.06 16:12 16:19 16:26 16:32 16:39 16:46 16:52 16:59 17:.06 17:12 17:19 17:26 17.32
w Loosova 101] 15:33 1540 1547 15:53 16:00 16:.07 16:13 16:20 16:27 16:33 16:40 16:47 16:53 17:00 17:.07 17:13 17:20 17:27 17:33|
w_Fillova 101] 15:34 15:41 1548 1554 16:01 16:.08 16:14 16:21 16:28 16:34 16:41 16:48 16:54 17:.01 17:.08 17:14 17:21 17:28 17.34
w Slavickova 101] 15:35 1542 1549 1555 16:02 16:.09 16:15 16:22 16:29 16:35 16:42 16:49 16:55 17:.02 17:.09 17:15 17:22 17:29 17.35
Halasovo namésti 101| 15:36 1543 1550 15:56 16:03 16:10 16:16 16:23 16:30 16:36 16:43 16:50 16:56 17:03 17:10 17:16 17:23 17:30 17:36)
w_Poliklinika Lesna 101] 15:37 15:44 1551 1557 16:04 16:11 16:17 16:24 16:31 16:37 16:44 16:51 16:57 17:04 1711 17:17 17:24 17:31 17.37|
o Lesna, nadrazi 101] 15:38 1545 1552 1558 16:05 16:12 16:18 16:25 16:32 16:38 16:45 16:52 16:58 17:.05 1712 17:18 17:25 17:32 17.38
Stefanikova ¢tvrt 100{ 15:39 1546 1553 15:59 16:06 16:13 16:19 16:26 16:33 16:39 16:46 16:53 16:59 17:06 17:13 17:19 17:26 17:33 17:39
o Merhautova 100] 15:41 1548 1555 16:01 16:08 16:15 16:221 16:28 16:35 16:41 16:48 16:55 17:01 17:08 17:15 17:21 17:28 17:35 17:41
Tomkovo ndmésti 100] 15:43 15:57 16:17 16:30 16:43 16:57 1717 17:30 17:43
z Karlova 100| 15:45 15:59 16:19 16:32 16:45 16:59 17:19 17:32 17:45
w_Maloméricky most 100| 15:46 16:00 16:20 16:33 16:46 17:00 17:20 17:33 17:46
o Pro3kovo namésti 100( 15:47 16:01 16:21 16:34 16:47 17.01 17:21 17:34 17:417|
z Obranska - u Skoly 100| 15:47 16:01 16:21 16:34 16:47 17:01 17:21 17:34 17:47|
z Ctvery hony 100| 15:48 16:02 16:22 16:35 16:48 17:02 17:22 17:35 17:48
z Hlavaéova 100| 15:49 16:03 16:23 16:36 16:49 17.03 17:23 17:36 17:49
z Bilovicka 100| 15:50 16:04 16:24 16:37 16:50 17.04 17:24 17:37 17:50]
Obrany, sidlisté 100 _15:52 16.06 16.26 16:39 16.52 1206 17.26 172.39 17.52
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Vranov, smycka 310 17:25 17:46 18:26 18:46 19:46
z Vranov, kiizovatka 310 17:26 17:47 18:27 18:47 19:47
z Vranov, myslivna 310 17:29 17:50 18:30 18:50 19:50
z Vranov, hibitov 310 17:30 17:51 18:31 18:51 19:51
Utéchov 101 17:33 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54 20:14]
z Rozcesti 101 17:33 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54 20:14]
z Ubuku 101 17:35 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:56 20:16
z Ujezirka 101 17:36 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:57 20:17|
z Lesni $kolka 101 17:37 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:58 20:18
z Malinova 101 17:38 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:59 20:19
o Kilarisky 101] 17:33 17:40 17:53 18:01 18:21 1831 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21
z Rozérka 101| 17:33 17:40 17:53 18:01 18:21 1831 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21
z Stépankova 101] 17:34 17:41 17:54 18:02 18:22 18:32 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22
z Panska licha 101] 17:35 17:42 17:55 18:03 18:23 1833 18:43 19:03 19:23 19:43 20:.03 20:23
z Urozvodny 101| 17:36 17:43 17:56 18:04 18:24 1834 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24
z Kupkova 101] 17:37 17:44 17:57 18:05 18:25 18:35 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25
Haskova 101| 17:39 1746 17:52 17:59 18:07 1817 1827 18:37 1847 1857 19:.07 1917 1927 19:37 1947 19:57 20:07 20:17 20:27|
w Loosova 101| 17:40 17:47 17:53 18:00 18:08 18:18 18:28 18:38 1848 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:.08 20:18 20:28
w_Fillova 101] 17:41 17:48 17:54 18:01 18:09 1819 1829 18:39 1849 18:59 19:09 19:19 1929 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29
w Slavickova 101| 17:42 17:49 17:55 18:02 18:10 18:20 18:30 1840 1850 19:.00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30
Halasovo namésti 101| 17:43 17:50 17:56 18:03 18:11 1821 1831 18:41 1851 19.01 1911 19:21 19:31 19:41 19:51 20.01 20:11 20:21 20:31
w_Poliklinika Lesna 101| 17:44 17:51 17:57 18:04 1812 1822 18:32 18:42 1852 19:02 19112 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32
o Lesna, nadrazi 101| 17:45 17:52 17:58 18:05 18:13 18:23 18:33 1843 1853 19.03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33
Stefanikova Ctvrt 100| 17:46 17:53 17:59 18:06 18:14 1824 18:34 18:44 1854 19.04 1914 19:24 19:34 19:44 19:54 20.04 20:14 20:24 20:34
0 Merhautova 100| 17:48 17:55 18:.01 18:08 18:15 1825 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35
Tomkovo namésti 100 17:57
z Karlova 100 17:59
w_Malomé&ficky most 100 18:00
o ProSkovo namésti 100 18:01
z Obfanska - u Skoly 100 18:01
z Ctvery hony 100 18:02
z Hlavacova 100 18:03
z Bilovicka 100 18:04
Obrany, sidlisté 100 1806
& & & & & & &
Vranov, smycka 310 20:35
z Vranov, kfizovatka 310 20:36
z Vranov, myslivna 310 20:39
z Vranov, hibitov 310 20:40
Utéchov 101 20:43 21:13 21:43 22:13
z Rozcesti 101 20:43 21:13 21:43 22:13
z U buku 101 20:45 21:15 21:45 22:15
z Ujezirka 101 20:46 21:16 21:46 22:16
z Lesni Skolka 101 20:47 21:17 21:47 22:17
z Malinova 101 20:48 21:18 21:48 22:18
o Kilarisky 101 20:49 21:19 21:49 22:19
z Rozérka 101 20:49 21:19 21:49 22:19
z Stépankova 101 20:50 21:20 21:50 22:20
z Panska licha 101 20:51 21:21 21:51 22:21
z U rozvodny 101 20:52 21:22 21:52 22:22
z Kupkova 101 20:53 21:23 21:53 22:23
Haskova 101] 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 2155 22:10 22:25 22:40
w Loosova 101| 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41
w_Fillova 101] 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41
w Slavickova 101] 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 2157 2212 22:27 22:42
Halasovo namésti 101| 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 2158 22:13 22:28 22:43
w_Poliklinika Lesna 101] 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44
o Lesna, nadrazi 101] 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45
Stefanikova Ctvrt 100| 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46
g Merhautova 1001 20:47 21:02 2117 21:32 21:47 22:02 22.17 22:32 2247
Vysvétlivky:
Z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
W - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin. v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoi iede po iiné trase
& - spoi zaiistuie nizkopodlazni vozidlo
Plati 08.-19.11.2021




57

OBRANY, sidlisté - VRANOV, smyécka

Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,
Hlinky 151,656 46 Bmo

ZMENA TRASY

DIVERSION

IDSGIMK

Tarifnizona| & & & & & & & & & & & & & & & & & &

Obrany, sidlisté 100 6:19 6:39 6:52 7.06 719

z Bilovicka 100 6:19 6:39 6:52 7.06 719

z Hlavacova 100 6:20 6:40 6:53 7.07 7:20

z Ctvery hony 100 6:21 6:41 6:54 7.08 721

z Obranska - u Skoly 100 6:22 6:42 6:55 7:09 722

o ProSkovo namésti 100 6:23 6:43 6:56 710 7.23

w Maloméficky most 100 6:25 6:45 6:58 712 7:25

z Cacovicka 100 6:26 6:46 6:59 713 7:26

o Merhautova 100 511 521 531 541 551 601 611 621 629 636 642 649 656 7.02 709 716 722 729 7:36
Stefanikova ¢tvrt 100/ 512 522 532 542 552 602 612 622 630 637 643 650 657 7.03 710 717 723 730 737

o Lesna, nadrazi 101| 513 523 533 543 553 603 613 623 631 638 644 651 658 7.04 711 718 724 731 738

w Poliklinika Lesna 101| 514 524 534 544 554 604 614 624 632 639 645 652 659 7.05 712 719 725 7:32  7:39
Halasovo namésti 101| 515 525 535 545 555 605 6:15 625 633 640 646 653 700 706 713 720 726 7:33 740

w Slavickova 101| 516 526 536 546 556 606 616 626 6:34 641 647 654 7.01 707 714 721 727 734 1M

w Fillova 101| 517 527 537 547 557 607 617 627 635 642 648 655 7:.02 7.08 715 722 728 7:35 742

w Loosova 101| 518 528 538 548 558 608 6:18 628 636 643 649 65 7.03 709 716 723 729 736 743
Haskova 101 519 529 539 549 559 609 619 629 637 644 650 657 7:.04 710 717 724 730 7337 744

z Kupkova 101] 5:20 5:40 6:.00 610 620 6:30 6:39 6:52 6:59 712 719 732 7:39

z Urozvodny 101 5:21 5:41 6:01 611 621 631 640 6:53 7:.00 713 7:20 7:33 740

z Panska licha 101| 522 5:42 6:.02 612 622 632 641 6:54 7.01 714 T2 734 M

z Stépankova 101] 5:23 5:43 6:03 613 623 6:33 642 6:55 7:.02 715 722 7:35 742

z Rozérka 101 5:24 5:44 6:04 6114 624 634 643 6:56 7:03 716 7:23 7:36 743
Klarisky 101| 525 5:45 6:.05 6115 6225 635 644 6:57 T7.04 74T T:24 737 744

z Malinova 101 5:45 6:05 6:35 6:44 6:57  T7:.04 7:24 7:44

z Lesni Skolka 101 5:46 6:06 6:36 6:45 6:58 7:05 7:25 7:45

z Ujezirka 101 5:47 6:07 6:37 646 6:59 7:.06 7:26 7:46

z Ubuku 101 5:48 6:.08 6:38 647 7.00 7.07 7.27 747

z Rozcestl’ 101 5:50 6:10 6:40 6:49 7:.02 7:09 7:29 7:49

o Utéchov 101 5:52 6:12 6:42 651 704 7M1 7:31 7:51

z Vranov, hbitov 310 5:55 6:15 6:54 714 7:34 7.54

z Vranov, myslivna 310 5:56 6:16 6:55 7:15 7:35 7:55

z Vranov, kfizovatka 310 5.57 6:17 6:56 7:16 7:36 7:56
Vranov, smycka 310 5:58 6:18 6:57 717 7:37 7:57

& & & & & & & & & & & & & & & & & & &

Obrany, sidlisté 100 7:39 7:52 8:06

z Bilovicka 100 7:39 7:52 8:06

z Hlavacova 100 7:40 7:53 8.07

z Ctvery hony 100 741 7:54 8:08

z Obranska - u Skoly 100 7:42 7:55 8:09

o ProSkovo namésti 100 743 7:56 8:10

w Maloméficky most 100 7:45 7:58 8:12

z Cacovicka 100 7:46 7:59 8:13

o Merhautova 100 742 749 756 802 809 816 822 831 841 851 901 911 921 931 941 951 10:01 10:11 10:21
Stefanikova étvrt 100 743 750 757 803 810 8&17 823 832 842 852 902 912 922 932 942 952 10:02 10:12 10:22

o Lesna, nadrazi 101| 744 751 758 804 811 818 824 833 843 853 903 913 923 933 943 953 10:03 10:13 10:23

w Poliklinika Lesna 101 745 752 759 805 812 819 825 834 844 854 904 914 924 934 944 954 10:04 10:14 10:24
Halasovo namésti 101| 746 753 800 806 813 820 826 835 845 855 905 915 925 935 945 955 10:05 10:15 10:25)

w Slavickova 101| 747 754 801 807 814 821 827 836 846 856 906 916 926 936 946 9:56 10:06 10:16 10:26

w Fillova 101| 748 755 802 808 815 822 828 837 847 857 907 917 927 937 947 957 10:.07 10:7 10:27

w Loosova 101| 749 756 803 809 816 823 829 838 848 858 908 918 928 938 948 958 10:08 10:18 10:28
Haskova 101| 750 757 804 810 817 824 830 839 849 859 909 919 929 939 949 959 10:09 10:19 10:29

z Kupkova 101| 752 7:59 8:19 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21

z Urozvodny 101| 7:53 8:00 8:20 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22

z Panska licha 101| 7:54 8.01 8:21 8:43 9:.03 9:23 9:43 10:03 10:23

z Stépankova 101] 755 8:.02 8:22 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24

z Rozarka 101| 7:56  8:03 8:23 845 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25
Klarisky 101| 757 8:.04 8:24 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26

z Malinova 101] 757 804 ! {

z Lesni Skolka 101| 7:58 8:05 ! !

2z Ujezirka 101| 7:59 806 ! {

z Ubuku 101|800 807 ! {

2 Rozcesi 101] 802 809 { {
Kralovo Pole, nadrazi 101 ! ! 9:16 10:16

z Vranov, kiizovatka 310 ! ! 9:31 10:31

z Vranov, myslivna 310 ! ! 9:34 10:34

z Vranov, hibitov 310 ! ! 9:35 10:35

o Utschov 101] 804 811 9:38 10:38

z Vranov, hibitov 310 8:14

z Vranov, myslivna 310 8:15

z Vranov, kfizovatka 310 8:16
Vranov, smycka 310 8:17

Vysvétlivky:

z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
w - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoj jede po jiné trase
& - spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Plati 08.-19.11.2021




OBRANY, sidli$té - VRANOV, smyéka
Dppravnipodnik mésta Brna, a.s., "]s IMK
PRACOVNI DNY - plati od 8. do 19. listopadu (vyluka autobusi v iseku Sobésice - Utéchov)
Tarifni zéna| & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
o Merhautova 100 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 1121 11:31 11:41 1151 1201 1211 12:21 12:31 1241 1251 13.01 1311 1321 13:31
Stefanikova étvrt 100 10:32 1042 10:52 11:02 11:12 1122 11:32 11:42 11:52 12:02 1212 12:22 12:32 1242 1252 13:.02 13112 13:22 13:32
o Lesna, nadrazi 101] 10:33 1043 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:.03 13:13 13:23 13:33
w Poliklinika Lesna 101| 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 1124 11:34 11:44 1154 12.04 1214 12:24 12:34 1244 1254 13:.04 13114 1324 13:34
Halasovo namésti 101| 10:35 1045 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 1215 12:25 12:35 12:45 1255 13:.05 13:15 13:25 13:35
w Slavickova 101] 10:36  10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:.06 13:16 13:26 13:36
w Fillova 101| 10:37 10:47 10:57 11:07 1147 1127 11:37 1147 1157 1207 1217 12:27 12:37 1247 1257 13.07 1317 13:27 13:37
w Loosova 101| 10:38 1048 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13.08 13:18 13:28 13:38
Haskova 101] 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 1219 12:29 12:39 12:49 1259 13:.09 13119 13:29 13:39
z Kupkova 101| 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 1321 13:31 1341
z Urozvodny 101| 10:42 11:.02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 1322 13:32 13:42
z Panska licha 101| 10:43 11.03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:33  13:43
z Stépankova 101| 10:44 11.04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:.04 1324 13:34 13:44
z Rozérka 101| 10:45 11:.05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 1325 13:35 13:45
Klarisky 101| 10:46 11.06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26  13:36  13:46
z Malinova 101 ! ! 13:06 13:26 13:46
z Lesni $kolka 101 ! ! 13:07 13:27 13:47
z Ujezirka 101 ! ! 13:08 13:28 13:48
z Ubuku 101 ! ! 13:09 13:29 13:49
z Rozcesti 101 ! ! 13:11 13:31 13:51
Krélovo Pole, nadrazi 101 11:16 12:16 ! ! !
z Vranov, kiizovatka 310 11:31 12:31 ! ! !
z Vranov, myslivna 310 11:34 12:34 ! ! !
z Vranov, hibitov 310 11:35 12:35 ! ! !
o Utéchov 101 11:38 12:38 13:13 13:33 13:53
z Vranov, hibitov 310 13:16 13:36 13:56
z Vranov, myslivna 310 13:17 13:37 13:57
z Vranov, kfizovatka 310 13:18 13:38 13:58
Vranov, smycka 310 13:19 13:39 13:59
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Obrany, sidlisté 100 14:19 14:39 14:52 15.06 15:19 15:39
z Bilovicka 100 14:19 14:39 14:52 15:06 15:19 15:39
z Hlavacova 100 14:20 14:40 14:53 15:.07 15:20 15:40
z Ctvery hony 100 14:21 14:41 14:54 15:08 15:21 15:41
z Obranska - u Skoly 100 14:22 14:42 14:55 15:09 1522 15:42
o ProSkovo namésti 100 14:23 14:43 14:56 15:10 15:23 15:43
w Maloméficky most 100 14:25 14:45 14:58 15:12 15:25 15:45
z Cacovicka 100 14:26 14:46 14:59 15:13 1526 15:46
o Merhautova 100] 13:41 13:51 14:.01 14:.09 14:16 14:22 14:29 14:36 14:42 1449 1456 15:.02 15:09 15:16 1522 1529 15:36 1542 15:49
Stefanikova ¢tvrt 100| 1342 13:52 14:.02 1410 14:17 1423 14:30 14:37 14:43 1450 14:57 15:.03 15:10 15:17 15223 15:30 15:37 15143 15:50
o Lesna, nadrazi 101| 1343 13:53 14:.03 1411 14:18 1424 14:31 14:38 14:44 1451 1458 15:.04 15111 15:18 15224 1531 15:38 15144 1551
w Poliklinika Lesna 101] 13:44 13:54 14:.04 1412 1419 1425 14:32 14:39 14:45 1452 14:59 15:.05 15112 15:19 1525 15:32 15:39 1545 15:52
Halasovo namésti 101| 1345 1355 14:.05 1413 14:220 14:26 14:33 14:40 14:46 14:53 15.00 15:06 15:13 1520 1526 15:33 1540 1546 15:53
w Slavickova 101| 1346 13:56 14:06 14:14 14:21 14:27 14:34 14:41 1447 1454 1501 15:.07 15114 1521 1527 1534 1541 1547 1554
w Fillova 101] 13:47 1357 14:.07 1415 14:22 14:28 14:35 14:42 14:48 1455 15.02 15:.08 15115 1522 1528 15:35 1542 1548 15:55
w Loosova 101| 1348 13:58 14:.08 14:16 14:23 1429 14:36 14:43 14:49 14:56 15.03 15:09 15:16 1523 1529 1536 1543 1549 15:56
Haskova 101| 13:49 1359 14:.09 1417 14:24 1430 14:37 14:44 1450 1457 1504 15110 15117 1524 1530 15:37 1544 1550 1557
z Kupkova 101] 13:51 14:.01 14111 1419 14:32  14:39 14:52 14:59 15112 15:19 15:32  15:39 15:52 15:59
z U rozvodny 101| 13:52 14:02 1412 14:20 14:33  14:40 14:53 15:00 1513 15:20 15:33  15:40 15:53 16:00
z Panska licha 101| 13:53 14.03 14:13 14:21 14:34  14:41 14:54 15:01 15114 15:21 15:34  15:41 15:54 16:01
z Stépankova 101] 13:54 14:.04 14114 14:22 14:35 14:42 14:55 15:02 15115 15:22 15:35 1542 15:55 16:02
z Rozarka 101| 13:55 14:.05 14:15 14:23 14:36  14:43 14:56 15:03 1516  15:23 15:36 1543 15:56 16:03
Klarisky 101| 13:56 14:.06 14:16 14:24 14:37 14:44 14:57 15:.04 15117 15:24 15:37 1544 15:,57 16:04
z Malinova 101 14:06 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04
z Lesni kolka 101 14:07 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05
z Ujezirka 101 14:08 14:26 14:46 15:06 15:26 1546 16:06
z Ubuku 101 14:09 14:27 14:47 15:.07 15:27 15:47 16:07
z Rozcesti 101 14:11 14:29 14:49 15:09 15:29 1549 16:09
o Utéchov 101 14:13 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11
z Vranov, hibitov 310 14:16 14:54 15:14 15:54 16:14
z Vranov, myslivna 310 14:17 14:55 15:15 15:55 16:15)
z Vranov, kiizovatka 310 14:18 14:56 15:16 15:56 16:16
\ranov, smycka 310 14:19 14.57 15:17 1557 16:17
Vysvétlivky:
z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
w - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoj jede po jiné trase
& - spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Plati 08.-19.11.2021




OBRANY, sidlisté - VRANOV, smycka
Dopravni podnik mésta Brna, a.s., Ins IMK
PRACOVNI DNY - plati od 8. do 19. listopadu (vyluka autobusti v iseku Sobésice - Utéchov)
Tarifnizéna| & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Obfany, sidlisté 100 15:52 16:06 16:19 16:39 16:52 17:06 17:19 17:39
z Bilovicka 100 15:52 16:06 16:19 16:39 16:52 17:06 17:19 17:39
z Hlavacova 100 15:53 16:07 16:20 16:40 16:53 17:07 17:20 17:40
z Ctvery hony 100 15:54 16:08 16:21 16:41 16:54 17:08 17:21 17:41
z Obranska - u Skoly 100 15:55 16:09 16:22 16:42 16:55 17:09 17:22 17:42
o ProSkovo namésti 100 15:56 16:10 16:23 16:43 16:56 17:10 17:23 17:43
w Malomérficky most 100 15:58 16:12 16:25 16:45 16:58 17:12 17:25 17:45
z Cacovicka 100 15:59 16:13 16:26 16:46 16:59 17:13 17:26 17:46
o Merhautova 100| 15:56 16:.02 16:09 16:16 16:22 16:29 16:36 16:42 16:49 16:56 17.02 17:09 17:16 17:22 17:29 17:36 17:42 17:49 17:56]
Stefanikova ¢tvrf 100| 15:57 16:03 16:10 16:17 16:23 16:30 16:37 16:43 16:50 16:57 17:03 17:10 17:17 17:23 17:30 17:37 17:43 17:50 17.57|
o Lesna, nadrazi 101| 15:58 16:04 16:11 16:18 16:24 16:31 16:38 16:44 16:51 16:58 17:04 1711 17:18 17:24 17:31 17:38 17:44 17:51 17:58
w_Poliklinika Lesna 101] 15:59 16:05 16:12 16:19 16:25 16:32 16:39 16:45 16:52 16:59 17:05 1712 17:19 17:25 17:32 17:39 17:45 17:52 17:59
Halasovo ndmésti 101] 16:00 16:06 16:13 16:20 16:26 16:33 16:40 16:46 16:53 17.00 17.06 17:13 17:20 17:26 17:33 1740 1746 17.53 18.00
w Slavickova 101| 16:01 16:07 16:14 16:21 16:27 16:34 16:41 16:47 16:54 17:.01 17:.07 1714 17:21 17:27 17:34 17:41 17:47 17:54 18:.01
w_Fillova 101] 16:02 16:08 16:15 16:22 16:28 16:35 16:42 16:48 16:55 17:02 17:08 17:15 17:22 17:28 17:35 17:42 17:48 17:55 18:.02
w Loosova 101] 16:03 16:09 16:16 16:23 16:29 16:36 16:43 16:49 16:56 17:.03 17:09 1716 17:23 17:29 17:36 17:43 17:49 17:56 18:.03]
Haskova 101| 16:04 16:10 16:17 16:24 16:30 16:37 16:44 16:50 16:57 17:.04 1710 1717 17:24 17:30 17:37 17:44 17:50 17:57 18:.04
z Kupkova 101 16:12 16:19 16:32  16:39 16:52  16:59 1712 1719 17:32 17:39 17:59
z Urozvodny 101 16:13 16:20 16:33 16:40 16:53 17:.00 1713 17:20 17:33  17:40 18:00
z Panska licha 101 16:14 16:21 16:34 16:41 16:54 17:01 1714 1721 17:34 17:41 18:01
z Stépankova 101 16:15 16:22 16:35 16:42 16:55 1702 1715 17:22 17:35 17:42 18:02
z Rozérka 101 16:16 16:23 16:36 1643 16:56 17.03 1716 17:23 17:36  17:43 18:03
______ Klarisky 101 16:17...16:24 16:37...16:44 16:57...17:04 17001024 17:37...11.44 18,04
7 "Malinova 101 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04
z Lesni Skolka 101 16:25 16:45 17.05 17:25 17:45 18:05
z Ujezirka 101 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06
z Ubuku 101 16:27 16:47 17.07 17:27 17:47 18:07
z Rozcesti 101 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
o Utéchov 101 16:31 16:51 1711 17:31 17:51 18:11
z Vranov, hibitov 310 16:54 17:14 17:54 18:14
z Vranov, myslivna 310 16:55 17:15 17:55 18:15
z Vranov, kfizovatka 310 16:56 17:16 17:56 18:16
Vranov, smycka 310 16.57 17217 12,57 18.17
& & & & & & & & & & & & & & & & & &
Obrany, sidlisté 100| 17:52 18:06
z Bilovicka 100| 17:52 18:06
z Hlavadova 100| 17:53 18:07
z Ctvery hony 100| 17:54 18:08
z Obranska - u Skoly 100| 17:55 18:09
o Proskovo namésti 100| 17:56 18:10
w Maloméficky most 100{ 17:58 18:12
z Cacovicka 100| 17:59 18:13
0 Merhautova 100{ 18:02 18:09 18:16 1822 18:31 1841 1851 19:.01 1911 1921 19:31 1941 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51
Stefanikova &tvrt 100 18:03 18:10 1817 1823 18:32 1842 1852 19:02 1912 1922 19:32 1942 1952 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52
o Lesna, nadrazi 101| 18:04 18:11 18:18 18224 18:33 1843 1853 19:03 1913 19:23 19:33 1943 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53
w_Poliklinika Lesna 101] 18:05 18:12 18:19 18225 18:34 1844 1854 19:04 1914 19:24 19:34 1944 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54]
Halasovo ndmésti 101| 18:06 18:13 18:20 18:26 18:35 1845 1855 19:.05 19:15 1925 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55
w Slavickova 101| 18:07 18:14 1821 1827 18:36 1846 1856 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56)
w_Fillova 101] 18:08 18:15 18:22 18:228 18:37 1847 1857 19:.07 1917 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57|
w Loosova 101] 18:09 18:16 1823 1829 18:38 1848 1858 19:.08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58,
Haskova 101| 18:10 18:17 18:24 18:30 18:39 1849 1859 19:.09 1919 1929 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59
z Kupkova 101 18:19 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00
z Urozvodny 101 18:20 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01
z Panska licha 101 18:21 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02
z Stépankova 101 18:22 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03
z Rozérka 101 18:23 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21.04
Klarisky. piij. 101 18:24 18:45 1905 19:25 19:45 20:05. 20:25 20:45 21:091
odi. 101 18:45 19:05 19:45 20:05 20:45 21:08,
z Malinova 101 18:45 19:05 19:45 20:05 20:45 21:08,
z Lesni Skolka 101 18:46 19:06 19:46 20:06 20:46 21:09
z Ujezirka 101 18:47 19:07 19:47 20:.07 20:47 21:10,
z Ubuku 101 18:48 19:08 19:48 20:08 20:48 21:11
z Rozcesti 101 18:50 19:10 19:50 20:10 20:50 21:13
o Utéchov 101 18:52 19:12 19:52 20:12 20:52 2114
z Vranov, hibitov 310 19:15 20:15 21:17
z Vranov, myslivna 310 19:16 20:16 21:18
z Vranov, kiizovatka 310 19:17 20:17 21:19
Vranov, smycka 310 19:18 20:18 21:20
& & & & & & &
o Merhautova 100] 21:01 2111 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56
Stefanikova &tvrt 100 21:02 2112 2127 21:42 21:57 2212 22:27 22:42 2257
o Lesna, nadrazi 101| 21:03 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 2258
w_Poliklinika Lesna 101] 21:04 2114 21:29 21:44 21:59 2214 22:29 22:44 2259
Halasovo ndmésti 101] 21:05 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:.00
w Slavickova 101| 21:06 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01
w_Fillova 101] 21:07 2117 21:32 21:47 22:02 2217 22:32 22:47 23:.02
w Loosova 101] 21:08 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23.03
Haskova 101| 21:09 21:19 21:34 21:49 22:04 2219 22:34 22:49 23.04
z Kupkova 101 21:35 22:05 22:35
z U rozvodny 101 21:36 22:06 22:36
z Panska licha 101 21:37 22:07 22:37
z Stépankova 101 21:38 22:.08 22:38
z Rozarka 101 21:39 22:09 22:39
Klarisky 101 21:40 22:10 22:40,
z Malinova 101 21:40 22:10 22:40
z Lesni Skolka 101 21:41 22:11 22:41
z Ujezirka 101 21:42 22:12 22:42
z Ubuku 101 21:43 22:13 22:43
z Rozcesti 101 21:45 22:15 22:45
o Utéchov 101 21:46 22:16 22:46
z Vranov, hibitov 310 22:19
z Vranov, myslivna 310 22:20
z Vranov, kfizovatka 310 22:21
Vranov, smycka 310 22:22
Vysvétlivky:
Z - zastavka celodenné na znameni
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
W - zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin. v sobotu a nedéli celodenné na znameni
{ - spoi iede po iiné trase
& - spoi zaiistuie nizkopodlazni vozidlo
Plati 08.19.11.2021]




